
KINO: 

HACKSAW RIDGE: ZROZENÍ HRDINY (Kino Národka)  
31. 01. 2017  

Organizátor: KIS Prachatice 
Email: infocentrum@kisprachatice.cz 

Telefon: 388 607 574 
Čas: 19:30 
Vstupné: 100,- 

Film Austrálie, USA *** Drama, válečný, životopisný *** 131 min *** od 12 let *** 2D *** Titulky 
 

Krátce poté, co Japonci 7. prosince 1941 zaútočili na Pearl Harbor, přihlásil se Desmond Doss, tak jako 
mnoho jiných mladíků, do služby vlasti. Z hloubi svého přesvědčení však odmítal nosit zbraň a zabíjet. 
Stal se zdravotníkem. Skutečnost, že Doss odmítal zbraň, se nesetkávala s pochopením u jeho 

spolubojovníků. Jen blázen by chtěl, aby mu v boji kryl záda chlapík, vyzbrojený pouze odhodláním a 
lékárničkou. Jako jediný americký voják ve 2. světové válce, bojoval v první linii neozbrojený. V 

březnu 1945 vypukla krvavá bitva o Okinawu. Dossova rota měla za úkol dobýt 120 metrů vysoký útes. 
Když vojáci vyšplhali s pomocí lan na vrchol, dostali se do těžké dělostřelecké, minometné a 
kulometné palby. Vojín Doss se odmítl ukrýt a zůstal uprostřed krvavého pekla. Snášel jednoho 

zraněného po druhém z útesu do bezpečí. Během vyčerpávajících 12 hodin, za stálého ostřelování, 
zachránil životy 75 mužů.  

 
VŠECHNO NEBO NIC (Kino Národka)  
02. 02. 2017  

Organizátor: KIS Prachatice 
Email: infocentrum@prachatice.eu 

Telefon: 388 607 574 
Čas: 19:30 
Film ČR *** Komedie, romantický *** 107 min *** Přístupný od 12 let *** 2D *** České znění 

Linda a Vanda jsou pohledné třicítky, nerozlučné kamarádky a taky spolumajitelky malého 
knihkupectví v centru města. Linda je rozvedená, vzdělaná, praktická, má malou dceru a pocit 

zodpovědnosti. Ten naopak chybí Vandě, svobodné, veselé, nezávislé krásce, která sice muže přitahuje 
jako magnet, ale její živelnosti žádný nestačí. A tak hledá toho pravého. Aktivně. V obchodě s nimi 
pracuje Edo, který taky touží po lásce na věky věků, ale jako plachý, citlivý a introvertní gay to má 

těžké. Životy téhle trojice nakonec stejně zamotá několik mužů.  
 

ZPÍVEJ (Kino Národka)  
07. 02. 2017  

Organizátor: KIS Prachatice 
Email: infocentrum@prachatice.eu 

Telefon: 388 607 574 
Čas: 17:00 
Film USA *** Animovaný, rodinný, muzikál *** 110 min *** Přístupný *** 2D *** České znění 

Podnikavý koalí chlapík jménem Buster Moon má poslední šanci zachránit divadlo, které zdědil po 
svém otci. Všechno vsadí na jednu kartu, na velkolepou talentovou pěveckou soutěž, jakou svět ještě 

neviděl. A stejně jako je pestré složení zvířecích soutěžících, je pestrý i jejich repertoár, který se 
rozpíná od Franka Sinatry po Lady Gaga. Možná by ta Busterova talentová show nebyla tak velkolepá, 
kdyby se jeho věrná sekretářka slečna Crawlyová (chameleónka s velmi neposednýma očima) nespletla 

ve výši finanční odměny pro vítěze na letácích, jimiž pak zaplavila město. A tak se v den soutěže před 
Busterovým divadlem dlouho před jejím zahájením vytvoří dlouhatánský had snílků, kteří věří ve 

vítězství.  
 

mailto:infocentrum@kisprachatice.cz
mailto:infocentrum@prachatice.eu
mailto:infocentrum@prachatice.eu


KONCERT: 

MONKEY BUSINESS TOUR 2017 (Společenský sál Národního domu)  
04. 02. 2017  

 
Organizátor: KIS Prachatice 

Email: infocentrum@prachatice.eu 
Telefon: 388 607 574 
Čas: 20:00 

Vstupné: 300,- předprodej / 350,- na místě 
Už jsi zaplatil daň z práva na život? Monkey Business na novém klubovém tour 2017. Nový rok, nová 

zpěvačka, nová laserová show, nové zářivé kostýmy, nové aranže, nové myšlenky! Trápí Vás uprchlíci, 

manžel(ka) nebo snad berní úřad? Přijďte na koncert a dostane se Vám rozhřešení! 

 

DIVADLO: 

KOCOUR V BOTÁCH (Městské divadlo)  
12. 02. 2017  
 

Organizátor: KIS Prachatice 
Email: infocentrum@prachatice.eu 

Telefon: 388 607 574 
Čas: 10:00 
Vstupné: 50,- 

Divadlo DOKOLA 
Nedělní pohádka 

Výpravné loutkové představení pro děti na motivy francouzské pohádky Charlese Perraulta o chudém 
mládenci a jeho veselém společníku, kterému nikdo jinak neřekne než Kocour v botách.  
vstupenky.kisprachatice.cz  
 

LYŽAŘSKÝ AREÁL NA LIBÍNSKÉM SEDLE: 

!!! Provoz o pololetních prázdninách !!! 

Pátek 3.2.2017   13:00 - 20:00 

 

mailto:infocentrum@prachatice.eu
mailto:infocentrum@prachatice.eu
http://vstupenky.kisprachatice.cz/


Pololetní prázdniny 
v DDM Prachatice 

3. 2. 2017 
 

9 – 12 hodin – Turnaj ve florbalu 

                          (tělocvična ZŠ Zlatá stezka)  

 

9 – 12 hodin – Výroba tučňáků z PET lahví    

                          (klubovna DDM) 

 

S sebou si nezapomeňte 2 stejně velké PET lahve, 
přezůvky, malou svačinku a hlavně dobrou náladu. 

 

Těší se na vás zaměstnanci DDM. 

 

 

 

 

 

 



 


